
UCHWAŁA Nr 214 / 2018 

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 24 października 2018 r.   

 
 w sprawie zatwierdzenia wzoru umowy z gminami członkowskimi,  
którym przyznana została pomoc finansowa w ramach Programu 

 „Metropolitalny Fundusz Solidarności” 
 

Na podstawie art. 16 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730); art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.); Regulaminu udzielania 

pomocy finansowej w postaci dotacji celowej jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu 

„Metropolitalny Fundusz Solidarności” przyjętego uchwałą Nr 4/2018 Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 9 stycznia 2018 r., Uchwały Nr V/7/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom 

członkowskim Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z późn. zm. 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  

 
Zatwierdza się wzór umowy o udzieleniu pomocy finansowej w formie  dotacji celowej dla gmin 
członkowskich Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w ramach Programu „Metropolitalny 
Fundusz Solidarności”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. 
 

Wzór zatwierdzony niniejszą uchwałą ma zastosowanie do umów zawieranych od dnia 
podjęcia uchwały. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
Kazimierz Karolczak – Przewodniczący Zarządu                ……………………………… 
 
Grzegorz Podlewski – Wiceprzewodniczący Zarządu  ……………………………… 
 
Danuta Kamińska – Wiceprzewodnicząca Zarządu  ……………………………… 
 
Grzegorz Kwitek – Członek Zarządu    ……………………………... 
 
Karolina Wadowska - Członek Zarządu   ……………………………… 
 


